第 1 页 共 4 页
DM02-36120006DS
高品质、民用级、宽电压输入、大电流、降压型DC-DC电源模块
REV1.5 —— 2017-02-05                     产品用户手册
产品介绍                            1.
模块特点1.1.
DM02-36120006DS是一款DC-DC降压型电源模块，宽电压输入15.5 - 36VDC, 固定输
出12V/0.58A，工作频率高达0.5MHz，高稳定性，高性价比，全工业级元器件，长时间工作电压无

尺寸描述4.1.
引脚定义4.2.
序号 名称 方向 用途
1、2 Vo + 输出 输出电源正
3、4 Vo - 输出 地线、输出端口电源参考地
5、6 Vin - 输入 地线、链接到电源参考地
7、8 Vin+ 输入 供电电源输入：15.5～36V,超过36V可造成模块永久性损坏
使用模块注意事项                    5.
焊接时烙铁需良好接地，尽可能人体接触模块电子元件（我司生产过程全部按照IC厂商官方防静电
标注执行）。
最大输入电压不得超过36VDC，否则可能造成模块永久性损坏。
第 4 页 共 4 页
典型应用                            6.
产品选型-DM02系列                  7.
模块型号 嵌入方式 输入电压范围 固定输出 最大电流 工作频率 工作温度
DM02-28033024DS 贴片 5.5~28VDC 3.3±0.1V 2.4A 0.5MHz -20 ~ 85℃
DM02-28050016DS 贴片 8.0~28VDC 5.0±0.1V 1.6A  0.5MHz -20 ~ 85℃
DM02-28090008DS 贴片 12~28VDC 9.0±0.1V 0.77A  0.5MHz -20 ~ 85℃
DM02-28120006DS 贴片 14.5~28VDC 12±0.1V 0.58A  0.5MHz -20 ~ 85℃
DM02-36033024DS 贴片 5.5~36VDC 3.3±0.1V 2.4A 0.5MHz -40 ~ 85℃
DM02-36050016DS 贴片 8.0~36VDC 5.0±0.1V 1.6A  0.5MHz -40 ~ 85℃
DM02-36120006DS 贴片 14.5~36VDC 12±0.1V 0.58A 0.5MHz -40 ~ 85℃
*备注：以上型号引脚尺寸兼容，可以相互替换
关于我们
成都佰锐科技有限公司，是一家专注电子模块的高科技公司，拥有多项自主研发产品，并获得客户的
一致认可，拥有强大的研发技术实力，具备完善的售后体制，为客户提供完善的解决方案和技术支持，缩